РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 октября 2021 г.                              г. Ипатово                                        № 466-р

Об определении должностного лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственного за цифровую трансформацию в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

В рамках выполнения п. 4 протокола совещания с руководителями  цифровой трансформации органов исполнительной власти Ставропольского края и администрациями муниципальных и городских округов Ставропольского края по вопросам функционирования электронного правительства Ставропольского края и цифровой трансформации государственного управления от 23 сентября 2021 года:

1. Определить Кондратьеву Эльвиру Валерьевну, заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственным за цифровую трансформацию в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                      В.Н. Шейкина